
Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo

Č smlouvy zhotovitele 12080_U U.4915_01_2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e"mai1:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel')

starostou
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

zastoupená:
předsedou představenstva

se sídlem: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO: 03902447
DIČ: CZ03902447
plátce DPH: ANO
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 2zxy53j

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvn/strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvnístrany se se souhlasným projevem vůle dohodly na následujíckn dodatku č. 8 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generálni
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů č.
044, 045, 046, 047, 048, 049, oso, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058 a 059, přijatých postupem
popsaným v Článcích 24 až 27 smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s Článkem IV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 044, 045, 046, 047, 048, 049, 050, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058 a 059 mění dle
těchto změnových listů, které jsou podkladem pro uzavření dodatku a tvoří jeho nedílnou součást
jako příloha Č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V Článku V, odst. 21. se sm!uvn1 cena za zhotoveni díla ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6,
č. 7 a č. 8 upravuje v souvislosti s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č.
044, 045, 046, 047, 048, 049, OSO, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058 a 059, a to takto:

' Cena bez DPH {KČ)

i 31749 988,00 Kč bez DPH

iCena za provedení změn dle dodatku č. 1 (dle
: změnového listu č. 1, který je přílohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH

Č. l)
i Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 (dle ;

změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a ' 564 801,22 KČ bez DPH
007, které jsou přílohou dodatku č. 2)

; Cena za provedeni změn dle dodatku č. 3 (dle
změnových listů č. 008, 009, 01Oa a 010b, které ! 273 210,09 KČ bez DPH

i jsou přílohou tohoto dodatku č. 3)
Dodatek č. 4 - bez vlivu na cenu díla

i Cena za provedení změn dle dodatku č. 5 (dle 4 498 072,56 KČ bez DPH
změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015,
017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a

' 030, které jsou přIlohou tohoto dodatku č. 5)
Cena za provedení změn dle dodatku č. 6 (dle - 551 493,46 KČ bez DPH
změnových listů č. 016, 019a, 019b, 027, 029 a

! 031, které jsou přílohou tohoto dodatku Č. 6)

' Cena za provedeni změn dle dodatku č. 7 (dle 1736 213,64 KČ bez DPH
změnových listů č. 023, 032, 033, 034, 035,
036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043, které
jsou přIlohou tohoto dodatku č. 7)

· Cena za provedení změn dle dodatku č. 8 (dle 859 079,26 Kč bez DPH i
i změnových listů č. 044, 045, 046, 047, 048,

049, 050, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057,
058 a 059, které jsou přílohou tohoto dodatku !

, Č. 8)! _ Cena celkem bez DPH ' 39 734 371,31 KČ bez DPH
, J

Nedílnou souČástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet změnového listu č. 044, 045, 046, 047,
048, 049, 050, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058 a 059



Závěrečná ustanoveni dodatku č. 8

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. S, č. 6 a č. 7, tímto dodatkem
nedotčená, zůstávají beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech
exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/851/22 ze
dne 21.9.2022

V Kutné Hoře dne

Objednatel

V Brně dne 26.9.2022

Zhotovitel



Qunistav Bilance změnových listů dodatek č. 8

Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

zl POPIS Unicena

ZL č. ů44 Změna cihelné diaZby- V i PP se cihelůá dlaZba klerá byla puvocně u p(oiektu z&!něnil& z cRivodcvětší živclrostí ve vlhkém prostředí z? di=t)íj z betonových cihel

Úpréveí tesařských konstrukci 4 NP- jedná se c) Codatečně úpravu broljšeni pohledových
ZL c. 045 konstrukci krcvu 'j prcs!otech podkroví - hlavni bucleve

DOplněni napájeni a ovládáni pro venkovní osvětleni hlavni vstup (SIB) - jedná se o dociateč:lě
ZL Č. 046 doplněná svítidla SIB do chodníku před objekt€m, kdy svitidla se dc- \1\/ dostala.

ale ľ)apáľeni a ovládáni u nebylo v PD aoi'ešeno

Čerpadlo m.č. O 04 a Qviádáni venkovních svitidel- jedná se o dopiŕžěni ctiybéjiciho napájeni éi
ZL č. 047 ovládáni čerpedla vody ve sklepě. kde se musí udrZovat trvalé hlidáni hladir:y. Dále se jedná g

dophiěni ovládáni pro vekovni osvětleni dvom a zahrady projekt řešil paize Rapájer)i.

Úprava el lnstaiace v 1PP jedná se úptavu tras elekiroinstalaci v prostorech sklepu. PO uvažoväla
ZL č. 048 se zasekáváním kabeláZe. ceZ vhledem ke statice kamenných zdi není moZné. bylo naMazeno

povrchovýmč v kovových Žlabech a trubkách v černé barvě

Úpravy el. instalace die PO AVT - tento změnový iis: obsahuje úpravu ebkro:nsteíace v návazncsEi
ZL č. 049 na p'ojekt expozice, úpravy byly provedeny v místnostech 1PP, m.č. 005 (Doplněni pfojektoIU na

stěnu). 1NP m č. 102 (Posun vývodu). 1pp · m.Č 004 (Zrušená exrnzice)

Op'ava tasady - jedná se opravu povrchu fasády hlavního objektu, PO počitalä pouze s iokálnim
ZL č. 050 vyspravením. nyní větší zásah o další vstup z výtzM,' do budovy. nutná oprava povrchu celé jedné

strany

Jádrové vrty v návaznosti na změnu lras pro kabeláže vc sklepních prostorech musely být
provedeny prošlupy - jádrové vrty skrze nosné konstrukce. tak aby nedošlo k narušeni statiky

ZL č. 051 nosných kamenných konstrukci Dafsi jádrové vrty byly provedeny 6cj ncívě budovaného kolektoru
spojici dvOrní domek s hlavni budovou-vedeni vody a topeni - vyvoláno zmMou topeí"ú dvorního
doniku (ňamis!o samostaného kotle bude teplo vedeno z hlavni budovy)

Dozchvky inč 108·· Z duvodu neporušeni statiky nosné zeh kde mělo zasekán velký h|avl?i
ZL č. 052 ekktrotozvaděč a cialši rozvodné skříně. byla vybudována zděná předsténa s překladem do které

se rozvaděCe umísti

Záchytná v3ňä pro klimataačni jednotku dvorniho domku · v návaznositi na instalaci khmalizačni
ZL č. 053 jednostky chladicí depozitář obrazů dvorního domku byla do pudniho prostoru umisténa venkovní

jednotka. poC kterou musí být zhotovena vodotěsná vana zajist ujici odvod stékajiciho kondenzátu

Oplechováni ze kfimahzačni jednotkou pro podkroví hlavni budovy - jEďŕÚ se o nutné provedeni
ZL č. 054 oplechováni zvýšenéhc boku úžlabí mczi sousednim č.p. kde bude na stěnu přŕpevněna venkovní

jednotka klimatFzace pro podkroví hlavní budovy tak aby byl proslor pudy zajiš!én prosít zatěkáni

Úprava omítek a oplechováni detadů v nmistě Rapô]eni fasád hlavni budovy a dvorního domku na
ZL č. 055 sousední objek- nutné provedeni a dopiňěrň Oprav detailu stykÚ fasád a klempiřských prvku v

návazňosti na sousední C p.

Přetaženi fasády dvorr,iho domku trasovou omítkou - jeíná se oprávú fasády dv(jrn:ho (jomku.

ZL č. 056 projekt uvaž,ova! pouze s iokárjm vyspravSn!m a ?y$|.edťě s rýtěrem lj!ochy. vzhledem ke stavupovrchu cmitek bylO rozhodnuto o cefoplosnem pTetazen| fasaciy dvomiho domku trasovou
omitkou

. Oprava vodovodní přípojky hl budova - vzhledem k tomu. Ze stávajici pňpojka byla shledána vZL c. 057 .. . . . .. . . . ,, .. . . . .havmjnim stavu a nebylo možne dalsi napojeni. byla provedena jeji opr?va a castecna výmena

. Dozděni komínu hl budovy - jedna se op opravu komínových těles v nadstřešni čá$tt která muselaZL c. 058 . . . .
byt pc demc}nÉázi azbestových vložek vyspravěna

ZL č 059 Schod v máshauzu dělicí kamenný prvek- v cho¢bě 1NP je umislěn kamer}ný prvék déh'ci dvěplochy Úrovni podlah - jedná se q doplněni chybné výměry aprots projektu

Suma změnových listů



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 044 Změna cihelně dlažby

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 "- . Brno "."

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SHin Podlahy - NOVÉ HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 044 Změna cihelné dlažby

Cenová
P.č.Čĺsĺo poiožky Název pobžky , MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: SHin Podlahy - NOVE

Q636211121 !D|ažba z cihel pářených dl 290 mm do pisku naplocho ' m2 -105,57000| SoD

2!632939241 :Pok|ádka dlažby cihelné tí do 80mm do drtě ti 30mm m2 ! 105,57000 j. RTS 221 ll
3,595150271 Cihla betonová lícová 8CL2 290x140x65 mm kus i 2 476,67220j RTS 22,' ||

! č,e'yenQnnřcjé 1?Qv'Ch n|áaký ' !
105,57"23,CU,C2 2 476,6/220

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočět: ZL č. 045 Úprava tesařských konstrukcí 4.NP

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV 0.00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čísĺo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 100,0

Cena celkem 0,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpowet S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
.

S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O" ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 045 Úprava tesařských konstrukci 4.NP

P.č_Číslo položký Název položky
Díf: 762

1j900
Konstrukce tesařSké
HZS stavební dělník v tarifní třídě 4
Čiš!ěríí a broušeni stávajících trámů . 320
Lešení a přesuny s tím spojerié

', ," ':': céňóůá "
MJ Množství Cena l MJ Celkem - . úroveň

h 320.00000 :RTS 22/ ll
320,00000

2 76201221RT1 kpl 1,00OOO|
l

R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 046 Doplnění napájení a ovládání pro venkovní osvětleni (SIB)

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_.1 Materiál vC. montáže HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 046 Doplněni napájeni a ovládáni pro venkovní osvětleni (SIB)

Cenová
P.č Číslo položky Název po]ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 Materiál vC. montáže

1|1684 jKabel CVKY 3Jx?,5mm2 m ! 110.00w0j Sod

2jpof 00(12 'Doplněni a předŕátováni rozvaděče (spinaci hodiny např. i kpl : ?.00000 R-pol
pALadĺN 17ň4'C'l

3i1668 !trubka ohebná s mechanickou oddnosti 750N," Sem, PVC i m 35 000001 SoD
'?Q mm, vč.etně Úsá'lrQváni ' . :

4U686 ,Kabel CYKY 2Ox1,5mm2 m ! 20.00000 Sod
5 1826 lnstalačr,i krabice přistrojová kp i ks , 1,00000 Sod
6j1876 !N"ezměř|te|rlé montážni OráCé ' hod : 1,00000 R-pcI.

l " '7ĹPOl_0007 !PodruZr!ý materiál kpl l 1,00Dooj" R-pol
l

8j PCN_0008 ÍKoorchnace l hod 1 00000 R-poI.

Celkem !

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové LfSTY

Rozpočet: ZL č. 047 Čerpadlo m.č. 0.04 a ovládáni venkovních svítidel

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 83816 DIČ CZ03902447
60200 Brno "

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 I) Doplněni napájeni vc. ovládáničerpadala v m,č, 0.04 HSV 78,5

,..2 Doplněni ovládáni venkovních svítidel HSV 21,5

Cena celkem - - 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_,ZL Revitalizace Sankturmovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 047 Čerpadlo m.č. 0.04 a ovládání venkovních svítidel

položkový rozpočet

CenováP.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 i) Doplněni napájení vč. ovládání čerpadaja

y m.č. 0.04
1 Pol....0001 Doplnéni rozvaděče (Iks 168/1 a Iks proudový chráňič) kpl : 1 00000 R-30|.
2 Pol 0002 silový kabel pro pevné dožení CYKY-J 5X2,5 m Ĺ 55,00OOO| R-pol
3| Pol 0003 Pevná plastová hubka např Kopos 1525HF' FA černá m 15.00000 R-pol
4jccTv_014 vyřezání a vysekáni kabelové drážky 3X3 cm ň) ' 8,00000 sod

5;Pc,|,,., 0004 lSpinač tíojpólový páčkový, 16 a. 4(10 V, lP30. nástěnný í ks l 1.00000 R-pol
!např Af38 l

6 Poi, .,.0005 Nezn)ěři!e|né montážni práce : hod 1,00000 R-pol.
7 Pol_0006 jpodružný materiál ! kpl ! 1,00000 R-pci.
8 Pol_0007 Koordinace hod 1,00000 R-poi.

Díl: 2 " Doplnění ovládání venkovních svítidel . """'" '"
9jpol,_.00C8 1Přepínač. sériový. řazeni 5, lP20, komplet, normálni bílá ! ks 1.00000 R-pol.

i10:ES|L_007 !Kabe| CVKY 3Jx2,5mm2 i m 20.00000 SOD
11fSlL_151 !|nsta|ačn| krabice přístrojová kp ' ks i 1,00000 SoD
12' CCTV,,011 jtrubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N,' 5cm, PVC i m l 5,00000 : SOD

Ĺj6 mm, v¢e|ně i !
13 PO1.._.0009 Vysekáni kapes a výklenků ve zdivlj betonovém pro ks i 1,0000CČ R-pol.

6

, krát?iCe 7x7xS cm14jpol_,,,0010 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu l m ! 4.00000í:.: R-pol.
, t'etc'novem h| qk? 3 Cm a S QC' Cm ! i

15jpol ., 0011 !Nezrněřitelné montážni práce hod 7.00000 R-pd
16jpd,._0012 ĹPodružný materiál kpl l 1.00000 R.pol.

!17jPO:_0013 Koordinace i hod i 1,00000 R-pol.

Ceikém

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 048 Úprava el. instalace v 1PP

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel' UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447 .
Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
6ÓZÓ0,-'","" Brno --- " " "" - ". --" -'--- - ."'

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

..l ESIL: Silnoproud HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_.ZL Revitdizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 048 Úprava el. instalace v 1PP

položkový rozpočet

CenováP.č_Čislo pobžky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 ESIL: Silnoproud

Pol 0001 Prážkové |akovál)í svÍtidla S6 (černá barva) ks 7.0DOOO| R-pol
2jpol_,0002 l Zlab 120/50 RAL9005 např. LINEAR 4 125/50 "LAK-O" ! m : 47.00000| R-pc:l.

!Q,GMM-BFZ PERFORACE PQPPĚRY ?,GM ' i ;
3, poi 0003 jMontáž rošt a lávka atypická Šířky do 200 mm se : m 47,0000J: R-pol.

! izh{?tavenirn i
4jsK_077 ivyřezáni a vysekání drážek do zdi 20X10 cm ! m , -47,00000 SOD

J5 ES1L_016 Kabel U't P cat6 m i 600,00000 SoD
6 ESIL_007 Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 i 'r- ' 400,00000 SOD
7 ESIL_151 l|nsta!ačni krabice přístrojová KP i ks i 35,00000 Sod

i8 Pol 0008 |Pevná plastová trubka např. Kopos 1525HF_FA černá j " i 300,00000 R-poi.
9 Poi_0009 :Tťubka ohebná (husi krk) např. Kqpqs 2325,'LPE-1 FI U , m 100,00000!,, R-pol.

b

cernä i , Ĺ10 Pol_0010 kovová dist příchytka 24-29mm např. OME-M25-ZN ks l 400,00000 R-pol.
11 Pol_0011 podružný ma(ená1 - černé spreje ks i 8,00000 R-pol.
12 Pol 0012 Nezměřitelné mon:ážní práce l hod 16,00000 . R-pol.
13,Pol 0013 Koordinace hod l R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 049 Úpravy el. instalace dle PD AVT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTtON as." IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 . -"- Bmo - -: - ·- " , , - ,.

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

, výkres č. 3 - 1PP, m.Č. 005 (Doplněni HSV 37,1J projektoru na stenu)

2 výkres č. 4 - 1NP, m.č. 102 (Posunvývodů) hsv 16,6

3 Doplnění osvětleni v 1PP - m.č. 004 HSV 41 3(Zrušená expozice) ).

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domLl v Kutné Hoře

_
O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 049 Úpravy el. instalace dle PD AVT

Cenová
P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Dít: _1 výkres č. 3 -1PP, m.č. 005 (Doplněni

projektoru na stěnu}
ES1L_ 016 Kabel UTP cat6 i m 102,00000! SOD

2 Pol., .0002 IUkončeni kabelu např. keystone ks 1.00000 R-pol
3 ESIL_007 Kabel CYKY 3jx2,5mm2 m ! 104.00000 SOD
4:pol 0004 ĹPevná plastová hubka např. Kopos 1525HF _ FA černá i m : 8.00000Ĺ R-pol

' isl Pol_0005 1Trubka ohebná (husi krk) např. Kopqs 2325!LPE-1 _F 1 .U ; m I 25,00000| R-ped.

: I l
6 Pol 0006 ikOvOVá dist.přichylka 24-29mm např OME.-M25-ZN ' ks 33,00®0j R-Ool
7 Pol . 0007 Nezměňtelné mont&ní práce hod 2.00000 R-pol.
QPol_0008 podružný matenál i ks ! 1 000001 R-po!

Dít: _2 výkres č. 4 -1NP, m.č. 102 (Posun vývodů)

9 ES1L_ 151 :|nsta|ačn|' krabice přístrojová KP ks 2.00000 SoD
10 CCTV_014 vyřezáni a vysekáni kabelové drážky 3x3 cm m ' 10,00000 SOD
11 PO1_... 0011 Nezměřitelné montážni pcáce hod i 6.00000 R-POi
12 Pol, _,0012 podružný matenál ks ; 1,00000 R-pol

Díl: 3 Doplnění osvětlení v 1PP - m.č. 004
_ (Zrušená expozice)

13 ESIL_161 iPracovn| osvětleni oválné 60W (ozn "lb") ks 1,00CK)O SOD
'4 ES1L_ 008 Kabel CYKY 3Jx1,5mm2 m ! 35 00000 SOD
151ESfL..138 Vypínač jednopólový na omítku. řaz.1. lP44. komplet l ks ! 1,00000 SoD
16jpol_0016 |Nezměňtelné montážni práce l hod 1,00000 R-pol
17 Pol 0017 !Podružný materiál i ks 1,00000 R-pol

t18 Pol,... 0018 jKoordinace hod 12,00000 R-pol

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 050 Oprava fasády

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čí$ĺo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 96.7

96 Bouráni konstrukcí HSV 1,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,3

099 Přesun hmot HSV PSU 1.5

Cena celkem . ' 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 050 Oprava fasády

položkový rozpočet

Cenová
P.Č-Čis1O po]ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1j622412525 ,Nátěi Stěn vněj.,slož 3-4.KEIM,vápenný,oprav omit. barva m2 135,45000| RTS 22." ||

, |'kl'p'n? || ,2j622421742 Oprava vněj orn.váperiné štuk. stěn,s1 iV.do 20%,SMS l m2 l 135,45000Ĺ RTS 22/11

Díl: 96 Bourání konstrukci
3 978015231 jotlučeni omítek vnějších mvc v siožit.1-4 do 20 % i m2 135 45000 rts 22' ||

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4j998011003 Přesun hmot pto budovy zděné v do 24 m t ) 1,02671j SOD

Díl: 099 Přesun hmot HSV
5 997013214 !Vr,itrostaverlištni doprava suti a vyboLjraných hmot ' t 1.35450! SoD

jvodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky i

inřps l? 11Q 1'i ál .
ŕj 997073501 Odvoz suti a vyboljraných hmot na skládku nebo , t ' 1,35450: Sod

, meľisk|áaku Qc) km se S1Qienim ! l
7 997013509 jpřip/atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t ' 6 7725Ó Sod

1 km přeS 1 km '
8 997(113609 fPopiatek za uloženi na skládce (sklácfkovné) stavebriiho t 1,35450: SoD

'odpadu ze směsi nebo oddelených frakci betonu. cihel a
Kf'mmirkvch vr'rnhkíi kňi1 MnaMi 17 ni ň7 , '

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 051 Jádrové vrt

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200" - Brno · " - -

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukcí HSV 97,9

099 Přesun hmot HSV PSU 2,1

Cena celkem , 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 051 Jádrové vrt

položkový rozpočet

,', ,' '",':' céňói/á :'
P.Č_Čísĺq položky Název pDložky MJ Množství Cena /MJ Celkem úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 !970031200 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 2,21000| RTS 22/ íé
^ L'

2|970031300

U.3t)

1£5
|vnáni jádrové do zdiva cihelného do D 3C0 mm

2'1,1
?"0.9
2*1,65

I

- m ll

0,56000
1.65000
7,30000

2,20000
1,800CD
3,30000

RTS 221 ll

3 Ĺ970034200 Piíp. za jádr. vrt vod. ve stěně cihel do D 200mm m 2,2 1000 RTS 22/11
4!970034300 Příp. za jádr vrt. vod. ve stěně cihel do D 300mm i m 7,30000 RTS 2?/ ll

5 970037200 Přip.časté pSem. str jád. vri. v cihel do D 200mm m l 2,21000 RTS 22/ íl
j 970037300 Příp.časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 300mm ! m i 7,30000 RTS 22/ ||

7 984001001 Doprava vrtného zařízeni a techn iky kpl i 1,00000 R-pol.

Díl: 099 Přesun hmot HSV
,8j997013214 Vnitrostaveništni doprava sUti a vybouraných t 1,03135 SoD

! vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky , Ĺ:
i nřŕ"í l? fiň 15 m , ,.

9| 997013501 ĹOdvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo i t 1.03135 I: SOD
Il ďQ 1 km se s|o:ieqim F

10 9970i3509 lpřÍp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t . 5.15675 SOD

, :ZKD 1krp přes1 km l11j997013603 :pop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnÍho t 1,03135 SOD
! iQ¢Rŕ'qlj cir)elréhQ kóQ 17 q1 q'

" Celkem .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 052 Dozdívky m.č. 108

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNJSTAV CONSTRUCTION as. - IČO' 03902447

Přík6p 838/6 - DIČ CZ03902447
60200 Brno-"" " ' ' - - . · · . ·.-', -

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

004 Vodorovné konstrukce HSV 13,7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 68.0

96 Bouráni konstrukci HSV 9.9

99 Staveništní přesun hmot HSV 7.7

099 Přesun hmot HSV PSU 0,7

Cena celkem 100,0

Zpracováno progtamem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 052 Dozdívky m.č. 108

Cenová
P.Č_Čís1O položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 004 Vodorovné konstrukce

1j413232221 jzazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 2,00000| SOD
2 413941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníku stropu l. IE, U i t , 0,02880Ĺ SOD

ue nel?o t dQ č 22 ' ! ;
2,C·"14,40"0,001

3: 73380525 jTyč ocelová l 140. S235JR t

Odkaz na mn položky pořadí 2 ' 0,02880

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 310239211 |Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s m3 :

P

1Rc'\/?'tim S\'ché ma|tové smč£j !
mč.1.08 2,2'15"0.3

5 346244381 Pientováni ocelových r)osnikú výšky do 20 cm s použitím l m2 !
$\'C.hé ma|tové $rnřSi l i
0.14"2,0'2

613422411AA62 lr! Příčky z cihel plných di 290 min pevnosti P 15 na MV tí m2
140 'nm
2.2"2 5

Idie 96 Bourání konstrukci
7j973031813 ;Vysekáni kapes pto zavázáni příček ti. 15 cm i m

i 2,5'2
ll 8 973031824 Vysekaní kapes pro zavazan| zdi ti. 30 cm l m !

2.2'2

CA2880
0,02880j RTS 22/ íl

O 02880

l
0.99000 _ RTS 22' ||

0.99COQ
0.56000: RTS 22/ i!

0,5600lj
5,500OO| SoD

5,50000

5,00000' RTS 221 If

5.00000
4,40000 RTS22/11

4,4000C

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 998011003 IPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ! 3,13080j SoD

Díl: 099 Přesun hmot HSV
10 997013214 jvnitrostavenštrti doprava suti a vybouraných hmot l t ; 0.08460 SOD

Ivodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky i ' !
!nřf"5 I? (1n15ln l

11 997013501 ;Ocfvoz SUti a vyboljraných hmot na skládku nebo t i 0.08460!. SOD
lmemk|?qklj do km se s|Qi'.en|'n

12 997013509 Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na Skládku l t i' 0.42300 SOD
I IZKQ1km Nes 1kqi i .

13 997013603 lPoplatek za uioženÍ na skládce (skládkwňé) stavebního l t 0,08460 SOD
c|he|néhQ kód 17 Q1 Q2

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 053 Záchytná vana pro klimatizační jednotku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Haviičkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200--. " Brno . :" - - · ' " " "", " ' '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čí$ĺo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřni kanalizace PSV 100.0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 053 Záchytná vana pro klimatizační jednotku

Cenová
P.Č- Číslo Po]ožk¥ Název po{ožky MJ Množství Cenal MJ Celkem úroveň
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721225202 Uzávěrka zápachová s ocelovou nálevkou, DN 50 mm kus i 1.00000 RTS 221 ii
2!721273200 jsouprava verlti|ačni střešní HL souprava větrací hlavice l kus , 1,00000 R1"S 22." 11

i lpp Ht,t}Q5 D SQ mm ! i
3j721174043 !Potrubi z trub polypropylenovych pňpajovaci ON 50 i ín 3,00000 SoD
4 721001001 lP|echová vana ' kpi l 1,00000 R-pol.
5 998721103 Přesun hmot pro zařizovací předtněty stanovený é i 0.04470 Sol)

z hrnotnosti přesunovaného maierjá|u vc)dorovná dopravní '
! \/ulÁ'fnc}st cin 'in m y \/\Ňŕ\/ nřrs I? M1 '4 m l i

I Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL změnové listy

Rozpočet: ZL č. 054 Opjechováni za klimatizační jednotkou

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ, CZ03902447
60200 Brno-

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programern BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čísjo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 100,0

Cena celkem 100,0.

Zpracováno µogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



.
S: U4915_ZL Revitalizace šankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 054 Oplechování za klimatizační jednotkou

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čislo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Q76001101rt1 !Opšechováni za klimatizační jednotkou s protupem i kp' ! 1,00000j R-poi
2!76400121RT1 Konzle pro uchycens jednotky : kpl 1,00000| R-pol

Ĺ

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet. ZL č. 055 Úprava omítek a oplechování

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel' UNJSTAV CONSTRUCTION a.s. - IČO: 03902447

Příkop 838/6 . DIČ CZ03902447
:--- --i:-: '- :-.- .:.-.

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 100,0

Cena celkem .100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 055 Úprava omítek a oplechováni

Cenová
P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 62 ÚpřävY povrchů vn¢jší

1 620001001RT1 Úprava omítek a fasády sousednich objektú i kpl ' 1,00000 R-pol
2!621001100RT1 !Up(avy oplechováni a krytiny sousedních bjektu ' kpl l ?,00000 R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 056 Přetažení fasády trasovou omítkou

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel" UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: '03902447. -

Příkop 838/6 . , DIČ CZ03902447
602ÓÓ","-' ",_", '-ériíô:' "-: ".- '"' -". ' ' ." '-- "- . " --

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SE.01 SANACE EXTERIÉR PSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 056 Přetaženi fasády trasovou omítkou

Cenová
P.č_Číslo položký Název pobžký , MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: SE.01 SANACE EXTERIER

1 985131311 Ruční dočištění ploch Stěrí, rubu kleneb a podlah ! m2 , -167 19OOO| SOD
l 'Qc.e|ovýcb kAAá¢i ; ; l'

2,6223111AA41 _LRÍ Vápenná omítka štuková trasová dvouvrstvá vnějšich s!ěn m2 : 141.27000i Sod
!naná$"mj ŕ\'Čnř ' !
Sc.D : -25.92
skutečnost 167.?9

-25£·20(jO
167,19C'C5

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 057 Oprava vodovodní přípojky

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTBON as. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno - "

Vypracoval:

Rozpis cer)y Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokroljh|enl

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedení HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitahzace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LiSTY

R: ZL č. 057 Oprava vodovodní přípojky

PoIožkovÝ rozoočet

CenováP.č_Číslo poiožky Název položký " - MJ . Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 8 Trubní vedení

i 180100122rt1 Oprava vodovodni přípojky kpl - 1.00000Ĺ R-pol.
2 |80100123RT1 jChránička pro propo?eni zahradního domku s domeme kpl !

1,00000j R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: zl č. 058 Dozdění komínů

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 " DIČ CZ03902447
bóZ -"' --_ '---Brňo . ,: " - : .' " -, ----"

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČISIO Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 100,0

Cena celkem ' 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 058 Dozděni komínů

položkový rozpočet

Cenová
P.č.Čfs!o položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1Ĺ3112211RT1 Dozdívka komínového zdiva se zavázáním na stávájici l kpl 1,00000 sod
!včetrlě omítky a ztiženéhc přesunu hrnot plocha dozdívky
'4m' i !

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 059 Schody v máshauzu

Objednatel" Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUFLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cefkem %

ŠD STAVEBNÍ DETAILY HSV 100.0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 059 Schody v máshauzu

Cenová
P.Č_ Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: ŠD STAVEBNÍ DETAILY

U434191423 Osazeni schodišt'ových stupňu kamenných pemrlovaných ' m ' 2 15000| SOD
i cjesklľ !

215838RR
l

SoD -4,35
skljtečnc/st €..5

|Zuiový kváár, min šířky 250 mm výšky 270 mm.
!kamenřckY s'Qvr|ané Rc}h/edove sí'@"y

m

-4,35000
6,50CiC:3
2,15OOO|

i
SoD

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


